Sala das Sessões, 25 de  out 	02

RCON E I MOURA FILHO

Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando ao Prefeito para que preste informações acerca do funcionamento

da mini usina de  kite  instalada na Escola  Agricola  de Garça - ETEC Deputado Paulo

Ornellas Carvalho de Barros.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da municipalidade,

preste informações acerca do funcionamento da mini usina de leite instalada na Escola

Agricola  de Garça - ETEC Deputado Paulo Ornellas Carvalho de Barros.

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Galva - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: vvww.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

	Page 3